[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г.Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 4-13-44,  факс 4-30-00

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 сентября  2011г.

    г. Боровск

        №2/21
О режиме рабочего времени территориальной избирательной комиссии Боровского района  в период  с 16 сентября  2011 года  по 19 октября 2011года
В связи с проведением 04 декабря 2011 года  дополнительных выборов депутата Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» по одномандатному избирательному округу №4, началом выдвижения кандидатов,  руководствуясь Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"  и Законом Калужской области "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области",   территориальная избирательная комиссия  Боровского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить режим рабочего времени территориальной избирательной комиссии Боровского района  в период с 16 сентября 2011 года по 19 октября 2011года:
· в  рабочие дни:

  с 10.00 час. до 17.00 час.
· в субботу:

  с 10.00 час. до13.00 час.

Часы работы  19 октября 2011года:  с 9.00 час.  до 18.00 час.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Боровские известия» и разместить на сайте в сети «Интернет».
Председатель

     ТИК  Боровского района                                                                     Л.Г.Спиченкова

      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов